CÔNG TY CP SÁCH VÀ TBTH

QUẢNG NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

=====***=====

Hạ Long, ngày 06 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
Kính gửi: Cổ đông Công ty CP sách và TBTH Quảng Ninh*.

Hội đồng quản trị Công ty trân trọng kính mời Quý cổ đông tới dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 với các thông tin tổ chức như sau:

1. Thời gian họp: 08h00 ngày 29 tháng 3 năm 2020.

2. Địa điểm: Hội trường trường Tiểu học, THCS, THPT Văn Lang (địa chỉ: đường Văn Lang, phường Hòn Gai, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh).

3. Nội dung chương trình Đại hội:

Các quý cổ đông vui lòng xem tại Websit: http://sachquangninh.vn/new/index.php/tin-tuc-thong-bao-qni

4. Trường hợp cổ đông không đến dự Đại hội được và ủy quyền cho người khác đến dự, người được ủy quyền vui lòng mang theo CMND và Giấy ủy quyền hợp lệ.

Quý cổ đông có thắc mắc hoặc cần thêm thông tin xin vui lòng liên hệ liên hệ với đại diện Ban tổ chức Đại hội: ông Phạm Xuân Trường, điện thoại 0978008866.

Rất mong quý cổ đông đến dự đầy đủ và đúng giờ để bảo đảm cho thành công của Đại hội.

Trân trọng.

	Tài liệu đính kèm:

· Chương trình họp;

· Mẫu giấy ủy quyền;

· Báo cáo tổng kết của HĐQT;
· Báo cáo tổng kết của BKS.

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Vũ Thế Bân

(*) Số lượng cổ phần sở hữu của cổ đông theo danh sách chốt quyền tại ngày 02/3/2020.